[在此处键入]

第 1 页（共 5 页）

条码打印机售后服务协议书

甲方：________________________________________________

住所：________________________________________________

电话：________________________________________________

证件类型及编码：______________________________________

乙方：________________________________________________

住所：________________________________________________

电话：________________________________________________

证件类型及编码：______________________________________

当甲方与乙方的购销合同执行后，并且甲方所需耗材在同等条件下优先选择

乙方，可享受_________的售后服务。服务简介：_________现诚意地为客户提供

如下的服务保障，_________承诺在保修期内提供_________的_________售后服

务。

第一条  条码打印机保养项目

1．购置条码打印机前的试用，测试机器的性能及操作效果；

2．就测试的结果针对相应功能的调整以达到甲方的要求；

3．及时处理萌芽状态的硬件故障，避免扩大而造成更大的损失；

4．乙方对易损件的定期保养、检测、更换；

5．条码打印机随机配件及另购配件，在保修期内保养、更换。

第二条  维护保养期限

1．乙方承担购机付款之日后一年内的免费维护、检测、标准部件的更换。

2．打印头的保修期限为____个月。

3．乙方提供整机的终身维护保养，以保证甲方所购条形码打印机的正常工

作。

第三条  甲方责任

[在此处键入]

第 2 页（共 5 页）

1．甲方应指派专人与乙方进行经常性沟通，以便乙方履行本合同义务；

2．乙方到现场维护保养时，甲方应负责提供方便条件，以便乙方履行本合

同义务；

3．甲方机器的使用地点有所变动时，应及时通知乙方，双方可根据实际情

况重新协议。

第四条  乙方责任

1．乙方保证提供给甲方的产品的品质；

2．乙方负责维护和保养的条码打印机能保证甲方日常工作运行正常，并且

每年不得少于_______次的上门维护；

3．打印机出现了突发故障时，乙方必须在甲方通知维修后____小时内给予

回复，当日内给予解决；如不能______个工作日内解决，乙方提供给甲方任一型

号的打印机备用；

4．乙方因使用非厂家指定合格之产品或委托非甲方授权维修人员对甲方所

保养之机器中的任何一台机器有维修处理，所造成的故障或损坏由乙方承担；

5．如甲方在任一时间对所购条码打印机有人为损坏，乙方不承担责任。

第五条  违约责任

1．乙方应认真对甲方保养范围内的条码打印机进行维护工作；

2．由于乙方响应不及时或违反了本协议的有关规定，未尽乙方之责任，使

甲方条码打印机无法正常使用，甲方有权将维护期限延长______个月。

第六条  免责条款

由于不可抗拒力因素造成的本协议不能完全履行及由此带来的损失，双方均

不承担责任。

第七条  争议的解决方式

1．本协议的制定、解释及其在执行过程中出现的、或与本协议有关的纠纷

之解决，受中华人民共和国现行有效的法律的约束。

2．本协议在履行过程中发生的争议，由双方当事人协商解决，另行订立书

面文件作为本协议的补充协议，补充协议具有同等法律效力。也可由有关部门调

解；协商或调解不成的，按下列第______种方式解决（只能选择一种）：

（1）提交______________仲裁委员会仲裁；

[在此处键入]

第 3 页（共 5 页）

（2）依法向______________人民法院起诉。

第八条  保修期过后甲乙双方责任

1．乙方提供所销售给甲方条码打印机的终生维护保养，并保证机器能满足

甲方的日常工作。

2．甲方可选择对机器的单次或年保方式维修。

第九条  本协议一式两份，双方各执壹份，具有同等法律效力。本协议经双

方签字、盖章后即生效。

甲方：__________（盖章） 乙方：____________（盖章）

代表签字：______________ 代表签字：________________

_________年______月___日 _________年______月_____日

	条码打印机售后服务协议书